
domáci cudzí

70 100

100 150

 - domáci - nájomca:

 - cudzí - nájomca:

domáci cudzí

30 30

40 40

50 50

 - domáci - nájomca:

 - cudzí - nájomca:

Starosta obce má výhradné právo rozhodnúť o úprave, zľave a odpustení ceny prenájmu.
Akékoľvek poškodenie predmetu nájmu bude nájomcovi vyúčtované v plnej výške ceny za opravu, 

resp. obstaranie nového!

CENNÍK poplatkov obce Bzovík 

Pre oceňovanie prác a služieb poskytovaných pre obyvateľov obce Bzovík a ostatných 

záujemcov poskytovaných Obecným úradom Bzovík 

I. Prenájom sály obecného úradu

pre nekomerčný účel - zahŕňa: prenájom miestnosti, stoly stoličky, spotreba vody

v EUR

bez popatku

II. Prenájom sály obecného úradu

 pre komerčný účel - zahŕňa: prenájom miestnosti, stoly stoličky, spotreba vody

Nájomca:

do 4 hod.

každá započatá hod.

Účel prenájmu

1. zábava, diskotéka, spoločenské akcie

Poznámka:

do 8 hod.

Doba nájmu

24 hod.

3 dni P, S, N

do 4 hod.

každá začatá hod.

24 hod.

Účel prenájmu

1. zábava, diskotéka, spoločenské akcie

+ spotreba elektrickej energie

2.svadba

 - občania Bzovíka s trvalým pobytom v obci

 - občania bez trvalého pobytu v obci

do 12 hod.

24 hod.

Každý započatý deň na prípravu - príplatok 20 eur / deň.

6 8

70 100

+ spotreba elektrickej energie

24 hod. 40 60

2. predajná akcia

3. krátkodobý prenájom

+ spotreba elektrickej energie

+ spotreba elektrickej energie

+ spotreba elektrickej energie

3. rodinná oslava

+ spotreba elektrickej energie

4. kar

+ spotreba elektrickej energie

5. krátkodobý prenájom

+ spotreba elektrickej energie

6. charitatívne akcie

Doba nájmu

do 4 hod.

24 hod.

Poznámka:

Každý započatý deň na prípravu - príplatok 15 eur / deň.

Starosta obce má výhradné právo rozhodnúť o úprave, zľave a odpustení ceny prenájmu.

 - občania Bzovíka s trvalým pobytom v obci

 - občania bez trvalého pobytu v obci

Nájomca:

10 20

5 7

24 hod. 90 130

Akékoľvek poškodenie predmetu nájmu bude nájomcovi vyúčtované v plnej výške ceny za opravu, 

resp. obstaranie nového!
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domáci cudzí

 - domáci - nájomca:

 - cudzí - nájomca:

Starosta obce má výhradné právo rozhodnúť o úprave, zľave a odpustení ceny prenájmu.

domáci cudzí

30 30

40 40

50 50

 - domáci - nájomca:

 - cudzí - nájomca:

Starosta obce má výhradné právo rozhodnúť o úprave, zľave a odpustení ceny prenájmu.

Akékoľvek poškodenie predmetu nájmu bude nájomcovi vyúčtované v plnej výške ceny za opravu, 

resp. obstaranie nového!

Akékoľvek poškodenie predmetu nájmu bude nájomcovi vyúčtované v plnej výške ceny za opravu, 

resp. obstaranie nového!

Každý započatý deň na prípravu - príplatok 15 eur / deň.

III. Prenájom sobášnej miestnosti obecného úradu

pre nekomerčný účel - zahŕňa: prenájom miestnosti, stoly stoličky, spotreba vody

IV. Prenájom sobášnej miestnosti obecného úradu

pre komerčný účel - zahŕňa: prenájom miestnosti, stoly stoličky, spotreba vody

bez popatku

Nájomca:

Nájomca:

Doba nájmu

do 4 hod.

 - občania Bzovíka s trvalým pobytom v obci

 - občania bez trvalého pobytu v obci

do 12 hod.

do 4 hod.

každá započatá hod.

Účel prenájmu

1. predajná akcia

2. krátkodobý prenájom

+ spotreba elektrickej energie

+ spotreba elektrickej energie
5 7

Poznámka:

Poznámka:

Účel prenájmu

1. rodinná oslava

2. kar

3. krátkodobý prenájom
4 6

24 hod.

Doba nájmu

+ spotreba elektrickej energie

Každý započatý deň na prípravu - príplatok 20 eur / deň.

25 45

24 hod. 10 20

24 hod.4. charitatívne akcie

do 8 hod.

 - občania Bzovíka s trvalým pobytom v obci

 - občania bez trvalého pobytu v obci

do 4 hod.

každá začatá hod.

+ spotreba elektrickej energie

+ spotreba elektrickej energie
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domáci cudzí

 - domáci - nájomca:

 - cudzí - nájomca:

Starosta obce má výhradné právo rozhodnúť o úprave, zľave a odpustení ceny prenájmu.

domáci cudzí

 - domáci - nájomca:

 - cudzí - nájomca:

Starosta obce má výhradné právo rozhodnúť o úprave, zľave a odpustení ceny prenájmu.

Akékoľvek poškodenie predmetu nájmu bude nájomcovi vyúčtované v plnej výške ceny za opravu, 

resp. obstaranie nového!

Akékoľvek poškodenie predmetu nájmu bude nájomcovi vyúčtované v plnej výške ceny za opravu, 

resp. obstaranie nového!

20 30

40 60

pre nekomerčný účel - zahŕňa: prenájom miestnosti, kuchynského nábytku, elektrických a 

plynových, spotrebičov, spotreba vody a plynu

V. Prenájom kuchyne pri sále obecného úradu

Nájomca:

Nájomca:

VI. Prenájom kuchyne pri sále obecného úradu

pre komerčný účel - zahŕňa: prenájom miestnosti, kuchynského nábytku, elektrických a plynových, 

spotrebičov, spotreba vody a plynu

Doba nájmuÚčel prenájmu

1. použitie bez prípravy jedla - len výdaj

2 . použitie s prípravou jedla

Každý započatý deň na prípravu - príplatok 15 eur / deň.

+ spotreba elektrickej energie

+ spotreba elektrickej energie

Poznámka:

Poznámka:

+ spotreba elektrickej energie

24 hod.

24 hod.

15 25

30 50

1. použitie bez prípravy jedla - len výdaj

2 . použitie s prípravou jedla

+ spotreba elektrickej energie

 - občania Bzovíka s trvalým pobytom v obci

 - občania bez trvalého pobytu v obci

 - občania Bzovíka s trvalým pobytom v obci

 - občania bez trvalého pobytu v obci

24 hod.

24 hod.

Každý započatý deň na prípravu - príplatok 10 eur / deň.

Doba nájmuÚčel prenájmu
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domáci cudzí

0,70 1,00

0,30 0,50

 - domáci - nájomca:

 - cudzí - nájomca:

Starosta obce má výhradné právo rozhodnúť o úprave, zľave a odpustení ceny prenájmu.

24 hod.

24 hod.

24 hod.

24 hod.

24 hod.

12

12

10

11

18

0,10

0,03

0,03

0,02

0,02

0,04

0,20

0,20

Akékoľvek poškodenie predmetu nájmu bude nájomcovi vyúčtované v plnej výške ceny za opravu, 

resp. obstaranie nového!

Stôl (120*80cm)

Stolička

Obrus biely

24 hod.

1

1

 - občania Bzovíka s trvalým pobytom v obci

0,30

2,50

24 hod.

Košík na chlieb???

Krčah na víno

33

Názov riadov

Príbor (lyžička,vidlička, nôž)

Kávová lyžička

Hrniec s pokrievkov 

Tanier dezertný

Tanier hlboký

Tanier plytký

Misa polievková (antikorová)

Naberačka 

Tanier na zákusky (oválny)

Hrniec s pokrievkov 20 l

Hrniec s pokrievkov 30 l

Hrniec s pokrievkov 39 l

Hrniec s pokrievkov 13 l

Kalištek

Teflónová panvica (40cm)

2

0,04

0,03

0,10

0,05

0,20

0,06

0,02

0,05

0,10

0,03

Nájomca:

cena €/ks

VII. Prenájom vybavenia kuchyne / vybavenia sály

pre nekomerčný účel

 - občania bez trvalého pobytu v obci

Poznámka:

24 hod.

Dekorácia

24 hod.

24 hod.

24 hod.

Nábytok -  mimo sálu

0,20

0,20

150

24 hod.

24 hod.

Šálka na kávu a podšálka

Poháre na víno(na stopke)

Poháre na vodu 2dcl

Kališky na stopke

0,02

Tanier na zákusky

1

1

1

24 hod.

24 hod.

24 hod.

24 hod.

24 hod.

24 hod.

24 hod.

24 hod.

24 hod.

24 hod.

24 hod.

24 hod.

Doba nájmuna sklade ks

127

54

133/124

130

136

136

135

9

115

120 +60
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ks domáci cudzí

1 10

1 20 40

1 10 20

1 10

1 7

1 10

1 5

1 10

1 15

1 10

1 10

1 10

1 2

1 15

1 5

1 2 3

1 1 1,5

1 80 100

1 20 50

1 100 150

1 20

1 30

 - domáci - nájomca:

 - cudzí - nájomca:

Starosta obce má výhradné právo rozhodnúť o úprave, zľave a odpustení ceny prenájmu.

Párty stan 4x10m

Párty stan 4x10m

Párty stan 4x10m

Krovinorez   1)

Stôl guľášový

Lavica guľášová

deň

Prívesný vozík za osobné vozidlo 

Traktor s obsluhou mimo pracovnej doby

Prívesný vozík za osobné vozidlo  4)

Kotlina + kotlík 60L

Uhlová brúska 230mm (flexa veľká)   3)

Motorová píla   1)

Čerpadlo plávajúce   2)

Čerpadlo kalové  2)

Názov Doba nájmu

deň

deň

deň

Vibračná noha  1)

Vibračná doska  1)

Elektrocentrála

Zvárací invertor (bez elektród)

Vysokotlakový čistič (Vapka)

VIII. Prenájom náradia a zariadení v majetku obce

pre nekomerčný účel

Motorové nožnice na živý plot 1)

 - občania Bzovíka s trvalým pobytom v obci

 - občania bez trvalého pobytu v obci

2) pri mimoriadnej situácii 0 €

3) vrátane rezného kotúča na kov 1 ks

4) max. do 4 hod., potom 15 € za deň

deň

deň

deň

Poznámka:

Búracie kladivo

Akékoľvek poškodenie predmetu nájmu bude nájomcovi vyúčtované v plnej výške ceny za opravu, 

resp. obstaranie nového!

Nájomca:

ďalší deň

víkend

hod

hod

Traktor s obsluhou v pracovnej dobe

1) + cena za palivo

deň

deň

deň

deň

deň

deň

deň

deň

hod.

deň

deň
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12

10

10

1,00

1,00

2,00

0,07

0,10

0,15

0,20

domáci cudzí

80 120

10 20

2 3

 - domáci - nájomca:

 - cudzí - nájomca:

Starosta obce má výhradné právo rozhodnúť o úprave, zľave a odpustení výšky poplatku.

domáci cudzí

75 150

 - domáci - nájomca:

 - cudzí - nájomca:

domáci cudzí

viac dní dohodou

pre nekomerčný účel - zahŕňa: prenájom exteriéru, interiérov, vodnej priekopy, spotreba vody

pre komerčný účel - zahŕňa: prenájom exteriéru, interiérov, vodnej priekopy, spotreba vody

Akékoľvek poškodenie predmetu nájmu bude nájomcovi vyúčtované v plnej výške ceny za opravu, 

XI. Prenájom Hradu

Nájomca:

Účel prenájmu Doba nájmu

3. charitatívne akcie 24 hod. bez popatku

Poznámka:

Každý započatý deň na prípravu - príplatok 20 eur / deň.

 - občania Bzovíka s trvalým pobytom v obci

 - občania bez trvalého pobytu v obci

Starosta obce má výhradné právo rozhodnúť o úprave, zľave a odpustení ceny prenájmu.

2. krátkodobý prenájom do 4 hod.
5 10

každá začatá hod.

Nájomca:

Účel prenájmu Doba nájmu

1. spoločenské akcie

Poplatok za fotenie na hrade

24 hod.

X. Prenájom Hradu

kopírovanie čiernobiele obojstranne A4              

kopírovanie farebne jedna strana A4

kopírovanie farebne obojstranne A4

poplatok za Dom smútku (čas počas ktorého je rakva v DS)

členský poplatok deti do 15 rokov                                                             

členský poplatok starobní dôchodcovia                                                     

členský poplatok dospelí, študenti                                                             

kopírovanie čiernobiele jedna strana A4

hrobové miesto ( 10 rokov)                                                                             

 - občania Bzovíka s trvalým pobytom v obci

 - občania bez trvalého pobytu v obci

Poznámka:

 

Poplatok za vyhlásenie v miestnom rozhlase /lx vyhlásenie/  

Poplatok za svadbu na hrade

IX. Ďalšie poplatky

Kanalizačný poplatok

Knižničné poplatky 

Nájomca:

Cintorínske poplatky 

Kanalizačný poplatok na 1 osobu a jeden kalendárny rok
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150 300

 - domáci - nájomca:

 - cudzí - nájomca:

24 hod.

viac dní dohodou

15 30

1. spoločenské akcie

2. krátkodobý prenájom do 4 hod.

každá začatá hod.

bez popatku

Poznámka:

 - občania Bzovíka s trvalým pobytom v obci

 - občania bez trvalého pobytu v obci

Starosta obce má výhradné právo rozhodnúť o úprave, zľave a odpustení ceny prenájmu.

Akékoľvek poškodenie predmetu nájmu bude nájomcovi vyúčtované v plnej výške ceny za opravu, 

3. charitatívne akcie 24 hod.

Každý započatý deň na prípravu - príplatok 20 eur / deň.
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